
Rodinné vinařství VICAN a Z-Agency

Návod Treasure Hunt
Nejen po stopách Bobulí short



Zkus si zahrát online hru v okolí našeho vinařského dvora
Potřebuješ:

• chytrý mobil 


• přístup na data nebo použij naši free wifi Farma Palava


• cca 45 minut času



Jak na to?
Aplikace

• jdi na  App Store nebo Google Play


• stáhni si aplikaci TerraHunt


• přihlas se do ní dle instrukcí



Nejen po stopách Bobulí short

• hra je odpočinková, zaměřená na 
vinařskou tematiku, filmy Bobule a 
seriál Vinaři


• některé otázky ale vyžadují i trošku 
logického myšlení


• hra je na 1 hodinu, měl bys to v klidu 
stihnout, určitě zbytečně nespěchej


• pokud dosáhneš  400 a více bodů, 
zajdi do prodejny, ukaž obsluze, kup 
karton vína a dostaneš zdarma jeden 
sýr a jednu malou lahvičku vína

Jak na to?



Jak na to?
Než začneš hrát - pár instrukcí

• ty jsi tmavě modrý puntík


• důležité jsou modré diamanty - poklady


• ke každému musíš dojít a zobrazí se ti pro něj otázka (pokud by to nešlo, zkus 
popojít a zase se vrátit, gps občas může zlobit)


• hra končí, až obejdeš všechny poklady


• pokud vyjedeš z mapy, vrátíš se pomocí centrovací ikonky


• vpravo dole můžeš fotit fotky ze hry, ukládají se k tvému účtu





Jak na to?
Předmluva

• u každé otázky se ti zobrazí předmluva, počet bodů a čas, za který musíš 
odpovědět a způsob odpovědi


• předmluvy si opravdu čti, mohou ti mnohé napovědět


• někdy tě i naviguje na správné místo, přejdi k otázce až tam budeš, ať pak 
neztrácíš čas





Jak na to?
Otázky

• na otázku máš omezený čas


• někdy můžeš použít nápovědu, vždy je napsáno, kolik se za ni odečítá bodů


• za špatně zodpovězenou otázku nebo po časovém limitu máš 0 bodů


• ne vždy odpověď vybíráš z možností, někdy musíš něco napsat nebo vyfotit


• otázka je zodpovězená až po kliknutí na ODPOVĚDĚT





Jak na to?
Vysvětlení

• po každé otázce se ukáže, jak jsi odpověděl i správná odpověď s vysvětlením


• a můžeš frčet na další bod





Jak na to?
Spusť si konečně tu hru

• na dolní liště v aplikaci Terra Hunt klikni na ikonku QR kódu, pod kterou je 
napsané soukromé eventy


• načti QR kód na následující straně a zmáčkni HRÁT



Hodně štěstí a užij si to!


